לאור ההלכה שנפסקה בבג"ץ 6396/96 בעניין האבחנה בין אכיפה חלקית לאכיפה בררנית, הרי שהמבקש/נאשם לא
עמד בנטל להוכיח כי המשיבה פעלה מתוך שיקול זר או לצורך השגת מטרה פסולה.

בנסיבות העניין אני דוחה את הבקשה לביטול כתב האישום.

קובע להקראה ליום 26.2.17 שעה 09.00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ז, 15 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.